2
2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU PHONG

Số:         /NQ-HĐND
(Dự thảo)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Phong, ngày 15 tháng 5 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông qua danh mục các công trình xây dựng mới
đầu tư bằng nguồn vốn bổ sung mục tiêu năm 2023 và 2024

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU PHONG
KHÓA VI, KỲ HỌP THỨ 17
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Xét Tờ trình số 93/TTr-UBND ngày 06/5/2024 kèm theo Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư các công trình của UBND huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của các đại biểu HĐND huyện tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Phê chuẩn thông qua danh mục các công trình xây dựng mới đầu tư bằng nguồn vốn bổ sung mục tiêu năm 2023 và 2024 với các nội dung chính như sau:
(Có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Giao UBND huyện tổ chức thực hiện Nghị quyết.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban Hội đồng nhân dân, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân, đại biểu Hội đồng nhân dân huyện phối hợp Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các tổ chức chính trị - xã hội huyện giám sát việc thực hiện Nghị quyết.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Triệu Phong khoá VI, kỳ họp thứ 17 thông qua ngày 15/5/2024 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày thông qua./.
	Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh, UBND tỉnh;
- BTVHU,TTHĐND, UBND, UBMT huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện;
- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- CPVP, CVHĐ;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Hữu Ngọc

DANH MỤC CÁC CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG MỚI  ĐẦU TƯ BẰNG NGUỒN VỐN

BỔ SUNG MỤC TIÊU NĂM 2023-2024
(Kèm theo Nghị Quyết số       /NQ-HĐND ngày 15/5/2024 của HĐND huyện Triệu Phong)
	Stt
	Danh mục công trình, dự án
	Ghi chú

	1
	Nâng cấp Nhà Văn hóa thôn Bích La Đông xã Triệu Thành

	2
	Đường giao thông nông thôn xã Triệu Thành

	3
	Đường vào Chợ thị trấn Ái Tử (đường Huyền Trân Công Chúa đoạn từ đường Trường Chinh đến đường Lê Hồng Phong)

	4
	Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung

	5
	Đường giao thông nông thôn xã Triệu Thuận

	6
	Đường giao thông nông thôn xã Triệu Sơn

	7
	Đường giao thông nông thôn xã Triệu Đại

	8
	Nâng cấp sân cổng tường rào nhà văn hóa tiểu khu 6, thị trấn Ái Tử

	9
	Đường giao thông nông thôn xã Triệu Giang (đoạn vào đền thờ Thái Phó Nguyễn Ư Dĩ)

	10
	Xây dựng bãi để xe vào đền thờ Thái Phó Nguyễn Ư Dĩ

	11
	Đường giao thông nông thôn xã Triệu Độ

	12
	Đường giao thông nông thôn xã Triệu Hòa

PAGE